
2022 年 8 月 5 日 

 

関係機関並びに関係者の皆様 

 

 

 

社会医療法人帰巖会 

臼杵病院長 

 

 

新型コロナウィルス感染症の感染に伴うお知らせ 

 

 拝啓 

 時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上

げます。 

 さて、当院では、8 月 1 日に入院患者さんより陽性反応が確認され、中部保健所の指導を受け、

感染拡大防止対応をとると共に、積極的感染検査を実施し、本日までに全 10 名（患者 6 名、職員

4 名）の感染を確認しています。 

 引き続き、感染拡大防止に努めると共に、病院を挙げての感染対策の徹底に努めて参りますの

でご理解ご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 


